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Prima bruska, na 710 W, s variabilnimi vysokymi otackami

H1127 VE Objednavkové ¢islo
270.067

Pfima bruska, na 710 W, s variabilnimi vysokymi otackami

+ VE elektronika: s plynulou predvolbou otacek a ochranou proti pfetizeni

+ Upinaci kréek: 40 mm pramér, asi 60 mm délka

+ Délka stroje: cca 325 mm

+ Provedeni s dlouhym krékem pro optimdlni manipulaci a nejlepsi dosazenf tézko pfistupnych
mist

+ Lehké provedeni pro netinavnou préci

+ Tento stroj je dodavatelny také na 110V

FLEX

Das Original

Technické atributy

Max. @ brusného téliska s
pojivem uméld
pryskyfice/keramika do

Max. O brusneho téliska s
vlakny zesileneho do

Upnuti ndstroje

Pocet otdcek pfi chodu
naprdzdno

Prikon

Vykon

Délka kabelu
Hmotnost (bez filtr()

zakladni vybaveni

1 upinaci celist6 mm @ s
upinaci matici

1 aretacni klic vel. 14

1jednostranny otevieny
kli¢, vel. 19

30 mm

50 mm

@3,6,8 mm,
1/4"

10000-30000
ot/min

710 W
420 W
4,0m
1,8kg

228.656

254.917
104.914
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